
Na osnovu člana 200 stav 1 tačka 2,  Zakona o privrednim društvima (Sl. glasnik RS 
36/2011, 99/2011 , 83/2014 -dr.zakon 5/2015, 44/2018, 95/2018 i 91/2019) i člana  10, stav 
1 tačka 8 Statuta privrednog društva ''GP 7 JULI''a.d. Beograd, Skupština društva  na 
svojoj  redovnoj sednici  dana 10.09.2021 g. donosi 
 
 
 
 
 

O D L U K U 
o usvajanju Finansijskog  izvestaja za poslovnu 2020 

 
Član 1. 

 
Usvaja se Godišnji finansijski izveštaj  društva  ''GP 7 JULI'' a.d. za poslovnu  
godinu.2020. 
Društvo je u 2020 godini poslovalo sa gubitkom u iznosu od 1.462.941,82 dinara. 
 
 
 
 
 
 
                                                                                           PRESEDNIK SKUPŠTINE    
 
                                                                                        
 
                                                                                           ........................................... 
                                                                                           Radule Čolaković 
 




